[bookmark: _GoBack] 伊财预﹝2024﹞24号

伊川县财政局
关于收回2024年伊川县能繁母牛补贴项目资金的通知

县农业农村局：
根据《伊川县巩固拓展脱贫攻坚成果领导小组关于收回2024年伊川县能繁母牛补贴项目资金的批复》伊巩固脱贫组[2024]40号文件要求，现将2024年伊川县能繁母牛补贴项目2150万元予以收回，请县农业农村局及时退回。

附件：2024年伊川县能繁母牛补贴项目资金收回明细表

 2024年9月18日

- 6 -

	伊川县财政局办公室                     2024年9月18日印发